mediante escritura publica otorgada el veinte y tres (23) de marzo del dos mil (2000Y ante la Notaria Trigésima Sexta.dél 
cantón Quito, Doctora Ximena Borja de Navas aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución numero 1 

00-Q-1J-1115/ inscrita bajo el numero mil doscientos cuarenta (1240 del Registro Mercantil, tomo ciento treinta y uno (131), - 
con fecha veinte y tres (23) de mayo del dos mil (2000). 

Este nombramiento con su aceptación e inscripción en el Registro mercantil, servirá a usted como documento habilitante para 

su actuación. - 

Atentamente 

Y 

Quifo, Agosto 31 del 2016